
Provozovna: AQUAPALACE PRAHA, Pražská 138, Čestlice, 251 01 Říčany 
Telefon: 271 104 111, Fax: 271 104 110, info@aquapalace.cz, www.aquapalace.cz 

Sídlo společnosti: GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s., Na struze 227/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 27642127, DIČ: CZ27642127, zapsáno v obchodním rejstříku v Praze dne 20. 2. 2007, oddíl B, vložka 11435 

INFORMAČNÍ POVINNOST EMITENTA DLUHOPISŮ

Velmi dobré hospodaření společnosti z roku 2019 pokračovalo i v prvních měsících roku 2020.
Nařízením vlády ze dne 12. 3. 2020 byl v České Republice vyhlášen nouzový stav, kterým byl ukončen provoz 
všech fitness, wellness, saun a bazénů.

Doba uzavírky je využita k rozsáhlým a dlouho odkládaným opravám bazénů, technologií a výměně povrchů.  
Tyto opravy by znamenaly významné omezení provozu a diskomfort pro návštěvníky, využití uzavírky                                                     
a připravenost oprav (schválené rozpočty, dokončená výběrová řízení na dodavatele atd.) je velkou výhodou. 
Opravy a rekonstrukce jsou naplánovány do konce dubna 2020.

Netrpělivě je očekáván vývoj situace a probíhají přípravy k zahájení provozu v plném rozsahu, navíc v opraveném 
areálu a s letošní novinkou – vodním barem, který je již připraven ke spuštění. 

Globální hrozba Covid-19 a především dlouhodobější uzavření hranic může mít v roce 2020 vliv na zvýšenou 
poptávku po domácím cestovním ruchu a tím i trávení letních dovolených v českých vodních parcích a bazénech.  
Omezení počtu zahraničních návštěvníků při nadále uzavřených hranicích není pro Aquapalace Praha tak                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
významné. Aquapalace Praha může nabídnout plnohodnotnou záruku zábavy a relaxace, navíc v dokonale  
čistém prostředí s důrazem na antibakteriální a antivirovou ochranu vody i povrchů v celém areálu. Ke stávající 
situaci tedy společnost přistupuje zodpovědně, ale i optimisticky.       
                      

Ing. Mgr. Vladana Horáková MBA
General Manager a místopředseda představenstva 
GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.

V Čestlicích dne 15. 4. 2020


